Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №XXV-4

пгт. Рыбная Слобода                                                     от 28 декабря  2017года

О результатах работы по рассмотрению

уведомлений, поступающих в

государственную информационную

систему Республики Татарстан

«Народный контроль» в Рыбно-

Слободском муниципальном районе

Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию руководителя аппарата Совета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан Р.Д.Исмагилова о

результатах работы по рассмотрению уведомлений, поступающих в

государственную информационную систему Республики Татарстан «Народный

контроль» в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан,

Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Информацию о результатах работы по рассмотрению уведомлений,

поступающих в государственную информационную систему Республики

Татарстан «Народный контроль» в Рыбно-Слободском муниципальном районе

Республики Татарстан, принять к сведению.

2.Рекомендовать ответственным лицам:

продолжить работу по рассмотрению уведомлений, поступающих в

государственную информационную систему Республики Татарстан «Народный

контроль»;

принимать конкретные решения в установленные сроки по заявкам,

которые на сегодняшний день находятся на стадии «запланировано»;

активно освещать работу государственной информационной системы

Республики Татарстан «Народный контроль» в средствах массовой

информации.

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

И.о.Председателя Совета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                        И.Г.Ибрагимов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/